令和６年度本別町告示第１７号

  公募型プロポーザル方式に係る手続開始の公告

 本別消防庁舎移転新築実施設計業務の公募型プロポーザル方式に係る手続開始について、

次のとおり公告する。

 令和６年７月２３日

北海道中川郡本別町長 佐々木 基裕

１ 業務の概要

 ⑴  業務名

    本別消防庁舎移転新築実施設計業務

 ⑵  業務内容

    別紙「本別消防庁舎移転新築実施設計業務プロポーザル実施要領」のとおり

 ⑶  履行期間

    契約締結の日から令和８年３月 25 日（火）まで

 ⑷  履行場所

    本別町役場

 ⑸  契約限度額

    契約限度額は 118,338,000 円（消費税及び地方消費税を含む）とする。

２ 委託事業者選定方法

  公募によるプロポーザル方式

３ その他

  業者の参加資格要件、様式、提出方法、提出先、提出期限等の詳細な条件は別途要領に

定める。

４ 担当課係 本別町総務課（本別消防署警防担当）

       （所在地） 〒089-3334

             北海道中川郡本別町北２丁目４番地１

             電話：0156-22-2007

             メールアドレス：syobouk@town.honbetsu.hokkaido.jp

             ホームページ URL：https://www.town.honbetsu.hokkaido.jp/

mailto:syobouk@town.honbetsu.hokkaido.jp